[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   20.01.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]35

	г.  Новоалтайск

	О внесении  изменений в   постановле-ние  от 27.11.2014 № 2805 «Об утверж-дении Положения о координационном комитете содействия занятости населе-ния Первомайского района»

   В связи с кадровыми изменениями в  администрации Первомайского района  п о с т а н о в л я ю:
		1. Внести изменения  в   постановление  от 27.11.2014 № 2805 «Об утверждении Положения о координационном комитете содействия занятости населения Первомайского района»:
		Пункт 2. изложить в новой редакции:
«2. Утвердить  Состав координационного комитета содействия занятости населения Первомайского района (прилагается).».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству       Шипунова Д.В.

Глава района                    	А.Е. Иванов

Гальских Борис Васильевич
2 21 36

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации  Первомайского района
от «___»_______ 2020 г. №_____

СОСТАВ
координационного комитета содействия
занятости населения Первомайского района

Шипунов Дмитрий Васильевич  - 	первый заместитель  главы    администрации                                                               Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству, председатель комитета.
Шейкина Ирина Александровна - 	и.о. директора  ЦЗН  управления социальной 						защиты населения по городу Новоалтайску и 						Первомайскому району, заместитель 							председателя комитета (по согласованию).
Палкина Наталья Юрьевна     - 		заместитель директора ЦЗН  управления  						социальной защиты населения по городу 						Новоалтайску и Первомайскому району,
 секретарь комитета (по согласованию).

    Члены комитета:
Бобылев Сергей Иванович   - 		начальник управления  сельского хозяйства 						и продовольствия   администрации
						Первомайского района.
Туюнчекова Юлия Германовна   - 	и.о.председатель комитета по образованию
						администрации Первомайского района.
Григорьев Василий Николаевич    - 	начальник отдела по физкультуре и спорту
						администрации Первомайского района.
Шпигальских Татьяна Степановна - 	председатель комитета  по культуре 							администрации Первомайского района.
Бончук Татьяна Викторовна -     	   начальник отдела по  социально-экономичекому развитию, труду и поддержки
						предпринимательства администрации
						Первомайского района.
Бубнова Жанна Владимировна -  	главный врач КГБУЗ Первомайская ЦРБ						(по согласованию).
Роккель Перт Александрович -     	заместитель главы администрации
Первомайского района – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями.
image1.jpeg